СОВЕТ БУРБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Б А ЛТ АСИНСКОЕ О
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
Б0РБАШ  АВЫЛ Ж^РЛЕЕЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«14» апреля 2025 г.

КАРАР
№ 132

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Бурбашского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 35 Устава
муниципального образования «Бурбашское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 18 апреля 2025 года
обнародовать посредством опубликования на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.m), а также посредством
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(baltasi.tatarstan.ru), на информационном стенде, расположенного по адресу:
Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный район, с.Бурбаш,
ул.Ф.Шакирова, д. 18.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Г лава Бурбашского сельского
поселения, председатель Совета Р Р.Р.Галимуллин

• f

Приложение 1
к решению Совета Бурбашского
сельского поселения
от 14.04.2025 №132

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов представительных органов Бурбашского сельского поселения

№
п/п

Наименование
избирательного

округа
Границы округа

Количество
избирателей

1 Округ № 1
с.Бурбаш
ул.Молодежная, ул.М.Яббарова
(1-22,26,28,30,32)

121

2 Округ № 2

с.Бурбаш
ул.Новая, ул.Комсомольская
д.Алан
ул.Ташкентская

117

3 Округ № 3
с.Бурбаш
ул.Ф.Багаутдинова, ул.В.Гарифуллина
(5,7,9,11)

106

4 Округ № 4

с.Бурбаш
ул.Ф.Шакирова (1-17,22), ул.М.Яббарова
(25,27,29,31-56), ул.В.Гарифуллина (1-4,6, 8,
10, 12-20)

105

5 Округ № 5
с.Бурбаш
ул.3.Хафизова, ул.Ф.Шакирова (19,21,24-55),
ул.Пионерская (1-16,18)

110

6 Округ № 6

с.Бурбаш
ул.Пионерская (17,19-44)
д.Бурбашский Сардыган
ул.Г.Зарипова (1-21)

107

7 Округ № 7
д.Бурбашский Сардыган
ул.Г.Зарипова (22-45), ул.Г.Гумарова,
ул.Ф.Галиева, ул.Ф.Насырова

112

8 Округ № 8
д.Алан
ул.С.Садыковой, ул.Советская,
ул.Татарстана, ул.Новая

128

9 Округ № 9 д.Алан
ул.Школьная, ул.Комсомольская (1-11) 128

10 Округ № 10
д.Алан
ул.Комсомольская (12-23), ул.Ленина,
ул.Пионерская

128

н.п.Алан

№  округа Название округа

Бурбашский
одномандатный
избирательный

округ № 2

0 Бурбашский
одномандатный
избирательный

округ № 8

Бурбашский
одномандатный
избирательный

округ № 9

10 Бурбашский
одномандатный

округ №  10